
Kaptein Sabeltann og Ildprøvene
Ravn Studio har i mange år gjort seg bemerket som en stor utvikler innenfor barnespill og har servert den ene kvalitetssterke
tittelen etter den andre. Spill som Flåklypa Grand Prix, Knerten gifter seg og sist men ikke minst Englekræsj har gjort at
spillutvikleren har fått en stor tilhengerskare av både foreldre og barn. Nå er Ravn Studio tilbake med nok et spill i
verdensklasse som jeg uten tvil vil anbefale alle!

Richard Christoffersen
Publisert 13:36 - 24/06.2011  1

Hva er vel ikke mer naturlig som det norskeste av det norske å lage et spill om selveste Kaptein Sabeltann. Alle kjenner denne
skumle sjørøverkapteinen som alltid er på jakt etter den store skatten. Vi har alle trallet etter den kjente sangen til Kaptein
Sabeltann, sett de mange forestillingene i Kristiansand Dyrepark og blitt underholdt av filmene på DVD. Med en gang du
starter spillet, så kjenner du at magien er der og fører deg inn i Kaptein Sabeltanns store univers. 

Det er enkelt å komme i gang med spillet og selv små barn klarer det. Etter å ha gjort noen enkle valg, ja så er det bare å kaste
seg ut i spillet. Å bli en ekte sjørøver sammen med Kaptein Sabeltann på "Den sorte Dame" har alltid vært Pinkys store drøm
og det er ikke enkelt å få denne statusen. Som spiller hopper du i støvlene til Pinky og her får du oppleve mange spennende
oppdrag og blir satt på store prøver etter hvert som du kommer inn i spillet. Heldigvis er du ikke alene og du får god hjelp av
jenta Ravn til å løse alle oppgavene Kaptein Sabeltann setter deg til å gjøre. For skal du bli en ekte sjørøver, må du selvsagt
bevise dette ovenfor Kapteinen.

Det første du gjør er å velge hvilket språk du vil spille spillet i og her kan du velge i mellom norsk, dansk, svensk, tysk og
engelsk. Selvsagt velger vi norsk og hopper inn i spillet. Menyene er enkle å krever ingen doktorgrad for å skjønne. Selv små
barn vet hvor de skal trykke. Selve hovedmenyen består av fire valg. Du kan starte og spille selve hovedspillet, du kan velge i
mellom forskjellige ildprøver som du åpner opp etter hvert som du kommer lengre ut i spillet. I spillet samler du opp
koppermynter og disse myntene kan du kjøpe deg musikkspor i spillet samt bilder. Dette gjør at barnet selvsagt vil finne så
mange mynter som mulig for så å bruke til å låse opp det nye. 

Når du har gjort de valgene du føler passer for deg, ja så er det bare å kaste seg ut i spillet. Å bli en ekte sjørøver sammen



med Kaptein Sabeltann på "Den sorte Dame" har alltid vært Pinkys store drøm og det er ikke enkelt å få denne statusen. Som
spiller hopper du i støvlene til Pinky og her får du oppleve mange spennende oppdrag og blir satt på store prøver etter hvert
som du kommer inn i spillet. Heldigvis er du ikke alene og du får god hjelp av jenta Ravn til å løse alle oppgavene Kaptein
Sabeltann setter deg til å gjøre. For skal du bli en ekte sjørøver, må du selvsagt bevise dette ovenfor Kapteinen.

Utvikleren Ravn Studio har brukt mye tid på å få brettene så variert som mulig og her må du utforske en by, skummel jungel,
du må svømme under vann, ro på havet hvor blodtørstige haier prøver å ta deg, utforske spøkelseshus og labyrinter og
selvsagt utføre oppgaver på skuta Den Sorte Dame. Du skal finne alt fra koppermynter, grønnsaker, knuste speilbiter, lys,
kanonkuler til den store skatten som er skjult godt. Inn i mellom all den søken etter den store skatten, må Pinky gjennom noen
ildprøver og her gjelder det å holde tungen rett i munnen, ha god presisjon og bruke din list for å vinne prøvene du blir satt på.
På veien møter du hindringer som villsvin, haier, apekatter som kaster kokosnøtter, krabber til skumle rustninger. Disse må du
enten slå ut med å bruke sverdet eller så må du bruke list for å unngå de. Når du har klart ildprøvene og funnet den store
skatten, da først blir du tatt opp som en fullverdig sjørøver av Kaptein Sabeltann og resten av mannskapet på Den Sorte
Dame.

Det vises godt at Ravn Studio har brukt lang tid på utviklingen. For grafikken er meget god med mange flotte detaljer,
animasjoner og du føler Kaptein Sabeltannmagien blomstre i spillet. Spillet skifter mellom 2D til 3D og i ren Super Mario-stil
skal du hoppe fra plattform til plattform til å utforske spennende steder i 3D. Musikken og lyden er også kjempebra selv om
jeg kunne ha tenkt meg en liten snutt med sang. Da hadde det vært perfekt. Ellers er stemmene i spillet på norsk og her kjenner
du igjen de kjente skuespillernes stemmer fra virkeligheten noe som gjør spillet enda bedre.

Selv små barn vil takle styringen godt. Med styluspennen eller pil tastene forflytter du deg i spillet, mens med A-knappen
gjennomfører du ting. Dette er såpass enkelt å lære at selv de yngste vil kunne lære seg det.

Holdbarhetsmessig er Kaptein Sabeltann og Ildprøvene på høyde med andre barnespill. Et barn vil nok kunne bruke noen
timer på å gjennomføre det. Når hoveddelen er gjennomført, har du fått låst opp alle Ildprøvene og disse kan du nå glede deg
med å spill om igjen. Det jeg i grunnen savnet med dette spillet og med de fleste barnespillene er fortsatt muligheten til å
konkurrere mot hverandre hvor man kun trenger en spillbrikke. For vi vet jo hvordan blant annet søsken er og hvordan man
gjerne vil konkurrere. Med denne muligheten ville levetiden har blitt betraktelig lengre. 

Etter å ha gjennomført spillet, sitter jeg igjen med et stort smil. Kaptein Sabeltann og Ildprøvene er et godt spill som fanger
barna på en genial måte. Det er utfordrende, underholdende og man trener både koordinasjonen og reaksjonen i dette spillet
noe som vi voksne selvsagt synes er bra. Historien er bra sammensatt, grafikken er detaljert og fin, lydene og musikken setter
deg i perfekt stemning og spillbarheten såpass enkel at selv små barn kan spille det. Hva mer kan vi ønske oss?
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Endelig har jeg fått tak i spillet til mine barn og jeg kan ikke annet enn å anbefale alle dere foreldre som har barn :D Kongespill
rett og slett :)

Obs, du er ikke logget inn!

Alle diskusjoner på Spillbyen er forbeholdt våre registrerte brukere. Du må enten logge inn (øverst til høyre på siden) eller
registrere deg for å skrive svar. Registreringen er enkel, helt gratis og tar et lite minutt å fullføre. Til gjengjeld får du tilgang
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